33. Eò quòd dereliquerit me, et adoraverit Astarthen deam Sidoniorum, et Chamos deum Moab, et Moloch deum filiorum Ammon: et non ambulaverit in viis meis, ut faceret justitiam coram me, et præcepta mea, et judicium sicut David pater ejus.

34. Nec auferam omne regnum de manu ejus, sed ducem ponam eum cunctis diebus vite sue, propter David servum meum, quem elegi, qui custodivit mandata mea et præcepta mea.

35. Auferam autem regnum de manu filii ejus, et dabo tibi decem tribus:

36. Filio autem ejus dabo tribum unam, ut remaneat lucerna David servo meo cunctis diebus coram me in Jerusalem civitate, quam elegi ut esset nomen meum ibi.

37. Te autem assumam, et regnabis super omnia quæ desiderat anima tua, erisque rex super Israel.

38. Si igitur audieris omnia quæ precepero tibi, et ambulaveris in viis meis, et feceris quod rectum est coram me, custodiens mandata mea et præcepta mea, sicut fecit David servus meus: ero tecum, et edificabo tibi domum fidelem, quomodo edificavi David domum, et tradam tibi Israel:

39. Et affligam semen David super hoc, verumtamen non cunctis diebus.

40. Voluit ergò Salomon interficere Jeroboam: qui surrexit, et aufugit in Ægyptum

1 Era natural de Silo, ciudad de la tribu de Efraím.

2 Los profetas manifestaban frecuentemente con acciones exteriores lo que decían y anunciaban, de lo cual hay repetidísimos ejemplos en la sagrada Escritura; lo que sin duda hacían para fijar mas la atención sobre sus palabras, y hacer mas señalados sus vaticinios.

3 Toda la tribu de Judá, y una parte de la de Benjamin.

4 Ninguna parte del reino quitaré yo á Salomón en todos los dias de su vida; pero á su hijo solo le dejaré una. Esta es una manera de hablar familiar á la Escritura, para dar á entender, que una posteridad ó familia subsistirá y conservará su gloria.

5 Fuése invocado y reverenciado.

6 Lo dejaré caer en olvido; pero este abtimiento que padecerá, no será sino temporal, hasta que el Mesías, que descenderá de David, tome posesion del trono eterno que le tengo prometido, y reuna bajo de su imperio las doce tribus de Israel, y todas las naciones del mundo.

8 Tal vez tendría este la imprudencia de confiar á algunos lo que le habia pasado con el profeta Abias; y de unos á otros llegaría á oídos de Salomón.

Jeroboam de Jerusalem, y el profeta Abias Silonita¹, cubierto con un manto nuevo, le halló en el camino: y estaban los dos solos en el campo.

30. Y tomando Abias su manto nuevo, con que estaba cubierto, lo rasgó en doce pedazos².